
Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 400.5 400.5 268.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1205.7 1205.7 1151.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 16.2 16.2 0.0 0.0

Iš viso : 1659.0 1659.0 1420.0 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 485.2 485.2 309.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 666.7 666.7 643.1 0.0

Kita valstybės dotacija 3.3 3.3 3.2 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 14.2 14.2 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 33.5 33.5 0.0 0.0

Iš viso : 1202.9 1202.9 955.4 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 366.5 351.5 291.6 15.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 389.9 389.9 375.9 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 16.6 16.6 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 6.9 6.9 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 3.6 3.6 1.0 0.0

Iš viso : 784.6 769.6 669.6 15.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 366.7 366.7 284.8 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 667.7 667.7 640.8 0.0

Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 20.4 20.4 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 20.1 20.1 0.0 0.0

Iš viso : 1077.1 1077.1 927.7 0.0

4. Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazija

1. Avižienių gimnazija

2. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija

3. Buivydžių Tadeušo 

Konvickio gimnazija

Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimo Nr.  T3-35

2a priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS
(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 347.3 347.3 253.3 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 646.0 646.0 620.5 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 23.4 23.4 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 6.8 6.8 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 12.5 12.5 0.0 0.0

Iš viso : 1036.0 1036.0 873.8 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 406.5 406.5 281.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 515.9 515.9 493.3 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 20.6 20.6 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 10.5 10.5 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 10.8 10.8 0.0 0.0

Iš viso : 964.3 964.3 774.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 305.1 305.1 240.9 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 512.0 512.0 491.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 14.9 14.9 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 24.7 24.7 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 11.2 11.2 0.2 0.0

Iš viso : 867.9 867.9 733.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 323.6 323.6 229.5 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 491.8 491.8 474.8 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 11.7 11.7 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 18.0 18.0 0.0 0.0

Iš viso : 845.1 845.1 704.3 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 420.2 420.2 287.9 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 585.3 585.3 563.6 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 18.0 18.0 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 15.6 15.6 0.0 0.0
Iš viso : 1040.2 1040.2 852.6 0.0

7. Kalvelių Stanislavo 

Moniuškos 

gimnazija

8. Lavoriškių Stepono 

Batoro gimnazija

9. Maišiagalos kun. 

Juzefo Obrembskio 

gimnazija

5. Juodšilių šv. Uršulės 

Leduchovskos 

gimnazija

6. Kalvelių ,,Aušros“ 

gimnazija



3

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 505.6 505.6 286.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 980.2 980.2 936.5 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 32.0 32.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 25.3 25.3 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 35.8 19.0 13.4 16.8

Iš viso : 1578.9 1562.1 1236.0 16.8
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 338.6 338.6 252.9 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 640.2 640.2 613.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 23.7 23.7 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 36.5 36.5 0.0 0.0

Iš viso : 1039.0 1039.0 866.8 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 381.7 381.7 291.5 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 380.8 380.8 367.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 12.3 12.3 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 21.5 21.5 0.0 0.0

Iš viso : 796.3 796.3 659.4 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 346.6 346.6 289.4 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 660.6 660.6 632.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 22.9 22.9 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 20.6 20.6 0.0 0.0
Iš viso : 1050.7 1050.7 921.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 603.1 603.1 376.6 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1535.4 1535.4 1460.8 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 50.6 50.6 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 27.9 27.9 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 139.3 112.7 21.1 26.6
Iš viso : 2356.3 2329.7 1858.5 26.6

13. Mickūnų gimnazija

14. Nemenčinės 

Gedimino gimnazija

10. Maišiagalos Lietuvos 

didžiojo 

kunigaikščio Algirdo 

gimnazija

11. Marijampolio Meilės 

Lukšienės gimnazija

12. Medininkų šv. 

Kazimiero gimnazija



4

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 651.8 650.4 424.1 1.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 1649.7 1649.7 1577.3 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 44.1 44.1 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 48.8 48.8 0.0 0.0
Iš viso : 2394.4 2393.0 2001.4 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 1062.9 782.9 523.3 280.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1992.1 1992.1 1907.6 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 73.3 73.3 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 27.9 27.9 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 33.5 33.5 31.5 0.0

Iš viso : 3189.7 2909.7 2462.4 280.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 286.1 286.1 189.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 629.7 629.7 602.7 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 26.9 26.9 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 6.4 6.4 0.0 0.0
Iš viso : 949.1 949.1 792.4 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 636.6 636.6 502.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 725.6 725.6 697.4 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 28.0 28.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 52.6 52.6 0.0 0.0

Iš viso : 1442.8 1442.8 1199.6 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 627.1 557.1 432.2 70.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 2057.1 2057.1 1958.4 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 52.7 52.7 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 43.6 43.6 0.0 0.0

Iš viso : 2780.5 2710.5 2390.6 70.0

19. Pagirių gimnazija

16. Nemėžio šv. Rapolo 

Kalinausko 

gimnazija

17. Paberžės 

„Verdenės“ 

gimnazija

18. Paberžės šv. 

Stanislavo Kostkos 

gimnazija

15. Nemenčinės 

Konstanto 

Parčevskio 

gimnazija



5

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 540.2 540.2 332.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1514.6 1514.6 1440.9 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 51.9 51.9 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 26.1 26.1 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 35.2 35.2 10.4 0.0
Iš viso : 2168.0 2168.0 1783.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 619.6 619.6 454.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 2226.4 2226.4 2128.3 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 67.6 67.6 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 61.7 61.7 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 180.5 103.3 4.0 77.2
Iš viso : 3155.8 3078.6 2586.5 77.2

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 538.4 538.4 413.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 704.7 704.7 677.2 0.0

Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.2 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 25.8 25.8 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 31.8 31.8 0.0 0.0
Europos Sąjungos lėšos 10.7 9.7 7.7 1.0

Iš viso : 1313.6 1312.6 1100.3 1.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 304.2 304.2 206.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 614.2 614.2 589.8 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 22.0 22.0 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 4.9 4.9 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 14.9 14.9 3.7 0.0
Iš viso : 960.2 960.2 800.2 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 407.4 407.4 305.5 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 636.6 636.6 612.6 0.0

Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.2 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 13.1 13.1 0.0 0.0

Mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 13.3 13.3 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 8.1 8.1 0.0 0.0
Europos Sąjungos lėšos 13.4 12.6 3.3 0.8

Iš viso : 1094.1 1093.3 923.6 0.8

22. Rukainių gimnazija

23. Valčiūnų gimnazija

24. Zujūnų gimnazija

20. Rudaminos „Ryto“ 

gimnazija

21. Rudaminos 

Ferdinando Ruščico 

gimnazija



6

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

25. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 160.8 160.8 120.6 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 452.3 452.3 436.4 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 11.0 11.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 0.8 0.8 0.0 0.0

Iš viso : 624.9 624.9 557.0 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 212.6 212.6 157.7 0.0
Ugdymo reikmėms finansuoti 101.5 101.5 97.7 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 3.1 3.1 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 5.6 5.6 0.0 0.0

Iš viso : 323.9 323.9 256.5 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 198.7 167.7 132.6 31.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 209.6 209.6 202.4 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 8.9 8.9 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 5.4 5.4 0.0 0.0
Iš viso : 422.6 391.6 335.0 31.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 254.3 254.3 211.8 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 439.3 439.3 424.2 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 9.4 9.4 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 9.3 9.3 0.0 0.0
Iš viso : 713.4 713.4 637.1 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 215.1 215.1 168.4 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 352.4 352.4 339.5 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 10.0 10.0 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 5.3 5.3 0.0 0.0
Iš viso : 583.9 583.9 509.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 305.5 305.5 251.0 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 268.1 268.1 259.1 0.0
Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.1 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 5.2 5.2 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 12.9 12.9 0.0 0.0
Iš viso : 593.9 593.9 512.2 0.0

28. Pakenės Česlovo 

Milošo pagrindinė 

mokykla

29. Kyviškių pagrindinė 

mokykla

30. Mostiškių mokykla-

daugiafunkcis 

centras

26. Dūkštų pagrindinė 

mokykla

27. Eitminiškių 

pagrindinė mokykla

Bezdonių  

„Saulėtekio“ 

pagrindinė mokykla



7

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 368.0 368.0 257.9 0.0
Ugdymo reikmėms finansuoti 566.0 566.0 544.9 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 14.8 14.8 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 17.0 17.0 0.0 0.0

Iš viso : 965.8 965.8 802.8 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 469.8 469.8 345.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 533.3 533.3 512.7 0.0

Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.1 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 17.0 17.0 0.0 0.0
Mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 10.4 10.4 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 10.2 10.2 0.0 0.0

Europos Sąjungos lėšos 37.1 4.6 0.0 32.5

Iš viso : 1080.0 1047.5 860.5 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 276.9 276.9 193.0 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 141.8 141.8 137.0 0.0

Kita valstybės dotacija 1.1 1.1 1.1 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 6.7 6.7 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 5.2 5.2 0.0 0.0

Iš viso : 431.7 431.7 331.1 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 224.4 224.4 172.0 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 343.1 343.1 331.5 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 11.4 11.4 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 15.6 15.6 0.0 0.0

Iš viso : 594.5 594.5 503.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 76.3 76.3 56.8 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 70.9 70.9 68.2 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 4.8 4.8 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 1.7 1.7 0.0 0.0

Iš viso : 153.7 153.7 125.0 0.0

35. Buivydiškių pradinė 

mokykla

33. Sužionių pagrindinė 

mokykla

34. Šumsko pagrindinė 

mokykla

31. Riešės šv. Faustinos 

Kovalskos 

pagrindinė mokykla

32. Sudervės Mariano 

Zdziechovskio 

pagrindinė mokykla



8

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 305.6 303.4 232.2 2.2

Ugdymo reikmėms finansuoti 169.4 169.4 162.0 0.0

Kita valstybės dotacija 6.6 6.6 6.5 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 11.8 11.8 0.0 0.0

Iš viso : 493.4 491.2 400.7 2.2

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 121.5 121.5 102.0 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 66.8 66.8 63.5 0.0

Kita valstybės dotacija 2.2 2.2 2.2 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 7.4 7.4 0.0 0.0

Iš viso : 197.9 197.9 167.7 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 322.6 322.6 205.8 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 120.6 120.6 115.0 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 10.8 10.8 0.0 0.0

Iš viso : 458.4 458.4 325.1 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 236.7 236.7 168.0 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 118.7 118.7 113.7 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 4.0 4.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 12.2 12.2 0.0 0.0

Iš viso : 376.0 376.0 286.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 191.2 191.2 148.8 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 133.0 133.0 127.4 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 17.8 17.8 0.0 0.0

Iš viso : 346.4 346.4 280.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 94.1 94.1 81.5 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 125.7 125.7 120.8 0.0

Kita valstybės dotacija 3.3 3.3 3.3 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 2.6 2.6 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 11.8 11.8 0.0 0.0

Iš viso : 237.5 237.5 205.6 0.0

39. Kabiškių vaikų 

lopšelis-darželis

40. Kalvelių vaikų 

darželis

41. Lavoriškių lopšelis-

darželis

37. Buivydiškių vaikų 

darželis

38. Glitiškių vaikų 

darželis

36. Avižienių vaikų 

lopšelis-darželis



9

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 226.1 206.1 168.8 20.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 149.3 149.3 143.3 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 15.8 15.8 0.0 0.0

Iš viso : 395.6 375.6 316.4 20.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 203.4 203.4 164.4 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 143.7 143.7 137.7 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 13.5 13.5 0.0 0.0

Iš viso : 365.0 365.0 306.4 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 205.2 205.2 169.2 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 125.8 125.8 120.1 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 18.5 18.5 0.0 0.0

Iš viso : 353.9 353.9 293.6 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 663.5 663.5 554.5 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 456.1 456.1 429.4 0.0

Kita valstybės dotacija 13.2 13.2 13.0 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 27.0 27.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 31.8 31.8 0.0 0.0

Iš viso : 1191.6 1191.6 996.9 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 514.8 514.8 429.3 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 355.3 355.3 334.3 0.0

Kita valstybės dotacija 12.1 12.1 11.9 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 35.4 35.4 0.0 0.0

Iš viso : 917.6 917.6 775.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 267.4 267.4 237.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 207.4 207.4 199.0 0.0

Kita valstybės dotacija 6.6 6.6 6.5 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 30.5 30.5 0.0 0.0

Iš viso : 511.9 511.9 442.6 0.0

46. Nemenčinės vaikų 

lopšelis-darželis

47. Nemėžio vaikų 

lopšelis-darželis

44. Mickūnų vaikų 

lopšelis-darželis

45. Nemenčinės vaikų 

darželis

42. Maišiagalos vaikų  

lopšelis-darželis

43. Marijampolio vaikų 

lopšelis-darželis



10

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 709.2 709.2 527.9 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 439.2 439.2 413.8 0.0

Kita valstybės dotacija 16.5 16.5 16.3 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 22.0 22.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 31.1 31.1 0.0 0.0

Iš viso : 1218.0 1218.0 958.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 220.7 220.7 185.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 113.3 113.3 107.4 0.0

Kita valstybės dotacija 4.4 4.4 4.3 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 15.0 15.0 0.0 0.0

Iš viso : 353.4 353.4 297.4 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 175.2 175.2 146.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 113.1 113.1 108.3 0.0

Kita valstybės dotacija 3.3 3.3 3.3 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 6.8 6.8 0.0 0.0

Iš viso : 298.4 298.4 257.7 0.0
Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 422.1 387.4 302.3 34.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 502.3 502.3 475.7 0.0

Kita valstybės dotacija 9.9 9.9 9.8 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 20.0 20.0 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 30.7 30.7 0.0 0.0

Iš viso : 985.0 950.3 787.8 34.7

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 364.7 364.7 320.1 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 114.1 114.1 109.0 0.0

Kita valstybės dotacija 5.5 5.5 5.4 0.0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 5.2 5.2 0.0 0.0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 32.5 32.5 0.0 0.0

Iš viso : 522.0 522.0 434.5 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 306.1 306.1 239.7 0.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 169.6 169.6 162.7 0.0

Kita valstybės dotacija 5.5 5.5 5.4 0.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms finansuoti 1.1 1.1 0.0 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 20.4 20.4 0.0 0.0

Iš viso : 502.7 502.7 407.8 0.0

53. Valčiūnų vaikų 

lopšelis-darželis

51. Skaidiškių mokykla-

darželis

52. Vaidotų mokykla-

darželis 

„Margaspalvis 

aitvarėlis“

49. Riešės vaikų darželis

50. Rudaminos lopšelis-

darželis

48. Pagirių  

„Pelėdžiuko“ lopšelis- 

darželis



11

Iš viso
Iš jų : 

darbo 

užmok.

(tūkst.Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimo 

valdytojai
Asignavimai Iš viso:

Iš jų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 456.3 456.3 361.5 0.0

Kita valstybės dotacija 11.4 11.4 11.2 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 0.6 0.6 0.0 0.0

Iš viso : 468.3 468.3 372.7 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 561.8 536.8 481.7 25.0

Kita valstybės dotacija 16.4 16.4 16.2 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 16.3 16.3 16.0 0.0

Iš viso : 594.5 569.5 513.9 25.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 404.9 404.9 388.2 0.0

Kita valstybės dotacija 17.2 17.2 16.9 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 14.0 14.0 13.8 0.0

Iš viso : 436.1 436.1 418.9 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms finansuoti 459.0 459.0 433.3 0.0

Kita valstybės dotacija 16.6 16.6 16.4 0.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms 

finansuoti 10.3 10.3 10.1 0.0

Iš viso : 485.9 485.9 459.8 0.0

53944.3 53310.1 44628.8 634.2

21466.0 20986.7 15841.8 479.3

29730.6 29730.6 28455.9 0.0

198.0 198.0 194.9 0.0

907.5 907.5 0.0 0.0

23.7 23.7 0.0 0.0

1080.0 1080.0 39.9 0.0

538.5 383.6 96.3 154.9

Ugdymo reikmėms finansuoti:

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti:

Iš viso asignavimų, iš jų:

57. Nemenčinės muzikos 

mokykla

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti:

54. Vilniaus rajono 

savivaldybės sporto 

mokykla

55. Rudaminos meno 

mokykla

56. Pagirių meno 

mokykla

Mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių:

Europos Sąjungos lėšos:
________________________________________________

Kita valstybės dotacija


	12712289560123918.xlsx

